
Suwałki, 14 czerwca 2024 r. 

UK.7021.7.2024.KM 

 

 Odpowiedzi na pytania otrzymane w dniu 13.06.2024 r. dot. zapytania ofertowego                         

„Dostawa fabrycznie nowej zabudowy wysokociśnieniowej do czyszczenia kanalizacji w 

zakresie średnic do 400mm zamontowanej na przyczepie”  

 

1. „W związku z oczekiwanymi parametrami roboczymi pompy ciśnieniowej (120 bar –                 

70 l./min.) czy dopuszczacie Państwo zastosowanie znacznie ekonomiczniejszego silnika 

napędzanego o mocy 23KM lub 25KM; które to silniki są w pełni wystarczające do 

uzyskania max. wydajności oraz ciśnienia pompy ciśnieniowej?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1.: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia minimalnych 

parametrów pompy ciśnieniowej tj.: 120 bar – 70 l./min. 

2. „Czy wyrazicie Państwo zgodę na zastosowanie napędu pompy hydraulicznej za 

pośrednictwem przekładni pasowej z pompy ciśnieniowej, przy zachowaniu pełnych 

wymagań i funkcjonalności systemu napędu bębna roboczego?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2.: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

3. „Czy Zamawiający dopuści zastosowanie węża ciśnieniowego o średnicy ½”, wymagany 

aktualnie wąż ¾” będzie zbyt duży i zbyt ciężki do pracy maszyną wyposażoną w pompę 

o przepływie 70 l./min.? Zastosowanie węża o mniejszej średnicy nie spowoduje spadku 

skuteczności urządzenia a będzie znacznie ekonomiczniejszym rozwiązaniem.” 

Odpowiedź na pytanie nr 3.: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie węża ciśnieniowego o średnicy ½”, o ile nie 

spowoduje to spadku skuteczności urządzenia. 

4. „Co zamawiający ma na myśli pisząc o wzmocnieniu osi przyczepy? Czy ma to być 

przyczepa z układem hamulcowym 1200 kg. Jednak w dalszym ciągu z homologacją DMC 

750 kg.?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4.: 

Tak. Przyczepa powinna mieć układ hamulcowy 1200 kg, oraz homologację DMC 750 kg. 

5. „Czy zamiast pokrywania podłogi aluminiową blachą ryflowaną dopuszczacie Państwo 

znacznie trwalsze zabezpieczenie w postaci jednolitej powłoki poliuretanowej 

natryskiwanej w każde miejsce platformy na gorąco, co dokładniej ochroni przed wilgocią 

(brak połączeń blachy) oraz uszkodzeniami mechanicznymi?” 

Odpowiedź na pytanie nr 5.: 



Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

6. „W przedstawionym projekcie umowy znajdują się ekstremalnie wysokie kary za 

opóźnienia, których wysokość to aż 2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień 

zwłoki. W związku z tym zwracamy się o zmianę tych zapisów na zwyczajowo 

przyjmowaną wartość w tego typu postępowaniach tj. 0,1% wynagrodzenia umownego 

netto za każdy dzień zwłoki.” 

Odpowiedź na pytanie nr 6.: 

Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie Umowy. 

7. „Z uwagi na to, że urządzenie o charakterystyce zgodnej z oczekiwaniami będzie 

produkowane w oparciu o indywidualne wymagania Zamawiającego, zwracamy się 

również o wydłużenie terminu realizacji do 90 dni od daty podpisania umowy.” 

Odpowiedź na pytanie nr 7.: 

Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie Umowy. 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Suwałki  

/-/ Krzysztof Andrzej Gwaj 

 

 


